
 

 

UCHWAŁA NR I /11/ 2018 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 listopada 2018 roku . 

 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Starosty Wągrowieckiego 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) w związku  

z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące miesięczne wynagrodzenie Starosty Wągrowieckiego: 

1) zasadnicze       - 4.800 zł 

2) dodatek funkcyjny      - 2.100 zł 

3) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 

20 % wynagrodzenia zasadniczego    -    960 zł 

4) dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznie  

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 2.760 zł 

 

             Razem:  10.620 zł 

 

Słownie: dziesięć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych 00/100 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

                                 Przewodnicząca 

                                                              Rady Powiatu Wągrowieckiego  

 

                                    _________________________ 

                                    / Małgorzata Osuch / 

 

 


